2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023 г.                                                                                                      № 87
станица Алексеевская
О реализации на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района проектов местных инициатив
В целях участия жителей поселения в определении приоритетов расходования бюджетных средств, поддержки инициатив жителей в решении вопросов местного значения поселения и на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, постановления администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 13 сентября 2019 года № 92 «Об утверждении Положения о применении инициативного бюджетирования на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, постановления администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 17 апреля 2023 года № 31 «О назначении конкурсного отбора проектов местных инициатив жителей Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района по благоустройству общественных территорий Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол конкурсной комиссии Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

1.1. Признать победителем проект местных инициатив группы граждан станицы Краснооктябрьской «Капитальный ремонт покрытия  многофункциональной спортивно-игровой площадки с зоной уличных тренажеров и воркаута по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Краснооктябрьская, ул. Пушкина,1».
1.2. Утвердить часть территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района для реализации проектов местных инициатив в 2023 году:

- станица Краснооктябрьская, Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Специалисту 1 категории общего отдела администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района А.А. Мажариной:

направить копию протокола решения конкурсной комиссии в администрацию муниципального образования Тихорецкий район;

направить выписку из решения конкурсной комиссии уполномоченному представителю инициативной группы граждан;
обеспечить в установленном порядке официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района Н.М. Кочубей.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района
                                                                            Н.Е. Михайлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от ________________ № _______

«О реализации на территории Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района проектов местных инициатив»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Алексеевского сельского

поселения Тихорецкого района

Специалист 1 категории                                                                     А.А. Мажарина
Проект согласован:

Заместитель главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Н.М. Кочубей